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Geçtiğimiz hafta Perşembe ve Cuma günleri küresel hisse senedi piyasalarında satıcılı seyir 

devam etti. Böylece, MSCI Dünya ve GOÜ Borsa Endeksleri haftayı sırasıyla %2,0 ve %0,4’lük 

kayıplarla tamamladı. Bayram tatili nedeniyle Perşembe günü yarım gün işlem gören BIST-100 

endeksi de bir önceki Cuma’ya göre %0,3 oranında sınırlı bir düşüş kaydederek MSCI GOÜ 

borsa endeksine paralel bir performans sergiledi. Orta Doğu’daki çatışmalara bağlı olarak 

bozulan risk algısı paralelinde Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi Cuma günü 23 baz puan artarak 

311 seviyesiyle 9 ayı aşkın sürenin en yüksek düzeyine çıktı. Altın ve petrol fiyatlarında ise ters 

yönlü hareketin devam ettiği izlendi. Altının ons fiyatı Cuma günü %3,5 oranında düşerek 

4.500 USD seviyesinin altına gerilerken, Brent türü ham petrolün varil fiyatı %3,3 yükselerek 

Temmuz 2022’den bu yana ilk kez 110 USD seviyesinin üzerinde günü kapattı.  

Geçtiğimiz Perşembe günü küresel piyasalarda ECB ve BoE toplantıları takip edildi. Her iki 

banka da beklentilere paralel olarak politika faizlerinde değişiklik yapmadı. ECB Başkanı 

Lagarde toplantı sonrasında basına verdiği demeçte enerji fiyatlarındaki artışın kalıcı olması 

veya tedarik zincirindeki kırılmanın daha da kötüleşmesi durumunda enflasyonun 

yükselebileceğine vurgu yaptı. BoE Başkanı Bailey de hedef enflasyon seviyelerine Mayıs’ta 

ulaşacaklarına ilişkin önceki tahminlerinin artan enerji fiyatları nedeniyle büyük ihtimalle 

gerçekleşmeyeceğini ifade etti. Çin Merkez Bankası da Cuma günkü toplantısında beklentilere 

paralel olarak politika faizinde değişiklik yapmadı.  

ABD’de Perşembe günü açıklanan Philadelphia Fed iş iklimi endeksi Mart ayında sert bir düşüş 

kaydedeceği yönündeki beklentilere karşılık 18,1 seviyesine yükselerek bölgenin faaliyet 

koşullarında genişlemeye işaret etti. Aynı gün açıklanan Ocak ayına ilişkin yeni konut satışları 

verisi ise beklentilerin oldukça altında ve Ekim 2022’den bu yana en düşük seviyesinde 

kaydedilerek yılın ilk ayında konut piyasasının zayıf seyrettiğini gösterdi. Öte yandan, ülkede 

14 Mart’la biten haftada işsizlik maaşı başvuruları 205 bin kişi ile beklentilerin altında kalarak 

istihdam piyasasına ilişkin olumlu bir tablo çizdi. 

13 Mart haftasında TCMB’nin brüt toplam rezervi altın fiyatlarındaki düşüşün de etkisiyle 

haftalık bazda 7,9 milyar USD azalarak 189,6 milyar USD ile yılbaşından bu yana en düşük 

düzeyine geriledi. Net uluslararası rezervler aynı dönemde 9,8 milyar USD düşüşle 69 milyar 

USD düzeyinde kaydedildi. 

İran Dış İşleri Bakanı Erakçi, Cumartesi günü yaptığı bir konuşmada ateşkes kabul 

etmediklerini ve savaşın sona ermesi için İran’a verilen zararların tazmin edilmesi gerektiğini 

paylaştı. Trump aynı günün akşamı sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda 48 saat 

içerisinde Hürmüz Boğazı’nı açmaması halinde İran’ın enerji santrallerini vuracağını söyledi. 

İran tarafından gelen yanıtta ise bunun gerçekleşmesi durumunda enerji santralleri yeniden 

inşa edilene kadar Boğaz’ın tamamen kapatılacağı, bölgedeki ABD ve İsrail’in alt yapılarını 

hedef alınacağı ve ABD üslerine ev sahipliği yapan bölge ülkelerinin enerji santrallerinin hedef 

haline geleceği belirtildi. Küresel piyasalarda savaşın yakında bitmeyeceğine yönelik endişeleri 

artıran bu gelişmelerin ardından bu sabah saatlerinde altın fiyatlarındaki düşüşün hız 

kazandığı, petrol fiyatlarının ise yüksek seviyelerdeki seyrini koruduğu izleniyor. Orta 

Doğu’daki gelişmelerin piyasaların odağında olmaya devam edeceği haftanın ilk gününde Euro 

Alanı ve Türkiye’nin Mart ayına ilişkin tüketici güven endeksi verileri takip edilecek. Yurt içinde 

ayrıca Şubat ayı merkezi yönetim brüt borç stoku ile yabancı ziyaretçi sayıları açıklanacak. 

ECB ve BoE politika faizlerinde değişiklik yapmadı. 

Brent türü ham petrolün varil fiyatı 110 USD’nin üzerinde… 

Cuma                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

Euro Alanı Dış Ticaret Dengesi Ocak - 12,1 mlyr EUR Euro Alanı Tüketici Güven Endeksi, öncü Mart -14,4 -12,2

Çin Merkez Bankası Toplantısı Mart %3,0-%3,5 %3,0-%3,5

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - Tüketici Güven Endeksi Mart - 85,7

Yabancı Ziyaretçi Girişi, yıllık Şubat - %3,48

Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku Şubat - 14,3 trlyn TL

Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 4.244 1,46

MSCI GOÜ 1.463 0,87

MSCI Japonya Hariç Asya* 730 3,54

Dow Jones 45.577 0,96

S&P 500 6.506 1,51

Euro Stoxx 50 5.501 2,00

Shanghai* 3.842 2,90

Nikkei* 51.625 3,28

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1570 0,16

USD/JPY 159,26 0,69

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 112,2 3,26

Altın (USD/ons) 4.491 3,45

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,39 10,9 bp

VIX 26,78 2,7 p

CDS-TR (5-Y) 311 23 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 13.048 kapalı

USD/TL 44,2942 0,02

Euro/TL 51,2569 0,03

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %39,90 kapalı

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %33,39 kapalı

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:53 verileridir.

%Değişim
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%Değişim
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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